
UCHWAŁA NR XXIV-108/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie przekazania nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz 446) w związku z art.13 ust.2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t. j. Dz. U z 2015 r. poz 1774 z późn. zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Kobyłka w drodze darowizny, 
nieruchomości położonej w miejscowości Kobyłka, stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 92 obręb 
0044-44 o powierzchni 1595 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr WA1W/00121190/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 16F9F29B-48A4-456A-87B7-4E6E23C3182A. Uchwalony Strona 1




